

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS /CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT'S PARA BEBÊS PARA DOAÇÕES BENEFICENTES EVENTUAIS DO CRAS, DE RESPONSABILIDADE DA ECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFRÊNCIA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE	MARCA	UNIT	TOTAL
1	ÁGUA DE COLÔNIA, COM AÇÃO REFRESCANTE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, PODENDO SER UTILIZADA DIRETAMENTE NA PELE, APLICADA NA ROUPINHA, NO BERÇO OU MISTURADA NA ÁGUA DE BANHO. EMBALAGEM MÍNIMA DE 300ML.	UND.	500	FLORA	R\$ 28,60	R\$ 14.300,00
2	ALGODÃO MACIO 25G.	PCT	2000	YORK	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
3	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 9 LTS. (COR NEUTRA)	UND.	500	NEWPLASTIC	R\$ 21,40	R\$ 10.700,00
4	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 8 LTS. (COR NEUTRA)	UND.	500	PARAMOUNT	R\$ 24,90	R\$ 12.450,00
5	BANHEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE MÍNIMA 20 LTS COM VÁLVULA DE ESCOAMENTO, LIVRE DE BPA E FTALATOS. (COR NEUTRA)	UND.	500	ADOLETA	R\$ 40,90	R\$ 20.450,00
6	BOLSA BEBÊ - TAMANHO MÉDIO, ALÇA DE OMBRO, BOLSO EXTERNO SEM FECHAMENTO E BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, MATERIAL EXTERNO 100% POLIÉSTER E MATERIAL INTERNO 100% PVC - NÃO TÉRMICO. (COR NEUTRA)	UND.	500	F. BABY	R\$ 58,90	R\$ 29.450,00
7	CONJUNTO CAMISETAS DE 0 A 6 MESES COM BORDADO EM MALHA FIO 24, 100% ALGODÃO. KIT COM 3 UND. (COR NEUTRA).	CJ	1000	F. BABY	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
8	CONJUNTO DE LUVAS COM 3 UND, TAMANHO RN, 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA)	CJ	1000	F. BABY	R\$ 12,30	R\$ 12.300,00
9	CONJUNTO DE MEIAS COM 3 UND, TAMANHO RN, 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA)	CJ	1000	HUGUINHO	R\$ 14,90	R\$ 14.900,00
10	CONJUNTO DE MIJÃO COM CAMISETA TAMANHO RN, COM APLICAÇÃO E 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA)	CJ	1000	F. BABY	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00
11	CONJUNTO SAÍDA DE MATERNIDADE COM 4 PÇS (TOUCA, LUVAS, PAGÃO E MANTA COM APLICAÇÃO E BORDADO), TAMANHO RN, 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA)	CJ	500	F. BABY	R\$ 44,90	R\$ 22.450,00
12	CUEIROS 100% ALGODÃO, PCTE COM 3 UND, MEDINDO 80 CM X 60 CM. (COR NEUTRA)	PCT	500	CARINHO	R\$ 31,60	R\$ 15.800,00
13	FRALDA DESCARTÁVEL, GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; MULTI AJUSTÁVEL, ELÁSTICO NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, TRIPLA PROTEÇÃO, PACOTE NO MÍNIMO COM 32 UNID.	PCT	500	HUGGIES	R\$ 80,80	R\$ 40.400,00
14	FRALDA EM TECIDO DUPLO, MEDINDO 65CM X 65CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PCT COM 5 UNID. (COR NEUTRA)	PCT	2000	HUGGIES	R\$ 26,80	R\$ 53.600,00

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71 email:  
centralatacadista2204@gmail.com





15	HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODÃO ANTIGERME, CAIXA COM 75 UND.	UND.	1000	COTTON	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
16	KIT DE ESCOVAS P/ MAMADEIRA COM 2 UND. (COR NEUTRA)	KIT	500	D'CASA	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
17	KIT INFANTIL HIGIÊNICO (PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA) SEM BISFENOL-A, LIVRE DE BPA E FTALATOS. (COR NEUTRA)	KIT	500	CEFISA	R\$ 19,80	R\$ 9.900,00
18	KIT MAMADEIRAS COM 3 UND, SEM BISFENOL-A, LIVRE DE BPA E FTALATOS. (COR NEUTRA)	KIT	500	LOLLY	R\$ 44,90	R\$ 22.450,00
19	ÓLEO PARA HIGIENE DO BEBÊ, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM MINÍMA 100ML.	UND.	500	FLORA	R\$ 17,80	R\$ 8.900,00
20	PAPEIRO EM MATERIAL RESISTENTE E COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO. (COR NEUTRA)	UND.	500	METALLOUÇA	R\$ 33,30	R\$ 16.650,00
21	REDE PARA RESCÉM NASCIDO, TECIDO DUPLO EM ALGODÃO, PERSONALIZADA COM TEMA INFANTIL. (COR NEUTRA)	UND.	500	HELLEM	R\$ 69,90	R\$ 34.950,00
22	ROUPA ÍNTIMA DESCARTÁVEL, MULTI AJUSTÁVEL E COM RÁPIDA ABSORÇÃO, PCTE COM 8 UNID.	PCT	500	TENA	R\$ 54,90	R\$ 27.450,00
23	SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICO, PH FISIOLÓGICO, SEM SAL, 0% DE CORANTES, PARABENOS E VEGANO. NÃO IRRITA OS OLHOS. EMBALAGEM PARA FÁCIL APLICAÇÃO COM 200 ML.	UND.	1000	PANDORA	R\$ 22,80	R\$ 22.800,00
24	TOALHA FRALDADA PARA BEBÊ, COM CAPUZ E APLICAÇÃO MEDINDO 70CM X 70CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA)	UND.	500	CARINHO	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
25	TOALHA PARA BEBÊ, COM CAPUZ E APLICAÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 70CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA)	UND.	500	CHUMBINHO	R\$ 34,40	R\$ 17.200,00
26	CREME CONTRA ASSADURAS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, COM D-PANTENOL, ALOE VERA E ÓLEO DE AMÊNDOAS, FÁCIL DE APLICAR E REMOVER, EMBALAGEM COM 60G.	UND.	1500	FLORA	R\$ 16,10	R\$ 24.150,00
<b>VALOR TOTAL DO KIT R\$</b>						<b>R\$ 499.950,00</b>

*quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e cinquenta reais*

PACATUBA - CE, 27 de FEVEREIRO de 2023.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
 CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL.

FRANCISCO RAFAEL  
 LEONARDO DE  
 SOUZA  
 VIEIRA:10830363351  
Assinado de forma digital por FRANCISCO RAFAEL LEONARDO DE SOUZA VIEIRA:10830363351 Data: 2023.02.27 11:53:31 -03'00'

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

O PREÇO PROPOSTO ACIMA CONTEMPLA AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PLENO FORNECIMENTO DO(S) ITEM(NS) DESCRITO ACIMA, TAIS COMO OS SERVIÇOS DE ENTREGA, ENCARGOS (OBRIGAÇÕES SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS E ETC)

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
 Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71 email:  
 centralatacadista2204@gmail.com